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Meditsiinikiirituse määruse ülevaatamine 

Austatud määruse muudatust ettevalmistav töörühm 
  

Palume terviseministri määruse „Tervise- ja tööministri 19. detsembri 2018. a määruse nr 71 „Meditsiinikiirituse 
protseduuride kiirgusohutusnõuded, meditsiinikiirituse protseduuride kliinilise auditi nõuded ning diagnostilised 
referentsväärtused ja nende määramise nõuded“ muutmine“ eelnõust eemaldada järgmine fraas:  
  

8) paragrahvi 7 tekst sõnastatakse järgmiselt: 
„Meditsiinikiirituse protseduuri teeb radioloog või muu vastava protseduuri põhjendatuse hindamiseks ja 
tegemiseks vajaliku väljaõppe saanud arst või radioloogiatehnik või vajaliku väljaõppe saanud muu kiirgustöötaja 
omandatud kutse või eriala piirides.“; 
  

ning alles jätta seni kehtinud redaktsioon: 
§ 7.   Meditsiinikiirituse protseduuri tegija 
Meditsiinikiirituse protseduuri tegija on radioloog või muu vastava protseduuri põhjendatuse hindamiseks ja 
tegemiseks vajaliku väljaõppe saanud arst või radioloogi või muu vastava protseduuri tegemiseks vajaliku 
väljaõppe saanud arsti juhendamisel radioloogiatehnik või erialase väljaõppe saanud muu kiirgustöötaja. 
  

Selgitus: Pakutud muudatusettepanek võib oluliselt halvendada meditsiinikiriitust saavate isikute kiirguskaitset, 
sest väljaõppe ja võimalike tegevusjuhiste olemasolu ei pruugi olla piisavaks tagatiseks tavapraktikas ette tulevate 
olukordade adekvaatsele lahendamisele. Tingimata on vajalik radioloogi või muu vastava protseduuri tegemiseks 
väljaõppe saanud arsti juhendamine. Selline vajadus on ilmne diagnostilise ja menetlusradioloogia osas, aga 
kindlasti ka nukleaarmeditsiini ja kiiritusravi korral. 
Muudatusettepanek ei arvesta tõsiasjaga, et meditsiinikiirituse protseduur ei piirdu kuvamise, 
radiofarmatseutikumi manustamise, väliskiirituse doosi andmise või muu üksiktegevusega, vaid koosneb 
etappidest, mille teostamisel on meditsiinikiirituse tiimi liikmetel kindlad ja asendamatud ülesanded - ja see 
tegevus vajab koordineerimist. Pakutud muudatusettepanek paneb radioloogiatehnikute ja radioloogiatehnikuga 
sarnaseid ülesandeid täitvate muude kiirgustöötajate õlgadele ka ebaproportsionaalse vastutuse, mis ei korreleeru 
tööjaotusega meditsiinikiiritust andvates tiimides. 
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